
 
 

平成 20 年度 決算公告 
 

 
           貸借対照表（ 平成 21 年 3 月 31 日現在）の要旨 

 
                      （単位：千円） 

資     産 金 額 負債及び純資産 金 額 
現金及び預貯金 
有形固定資産 
無形固定資産 
その他資産 
繰延税金資産 
供託金 
 

219,555 
972 

2,051 
60,893 

100 
10,000 

 
 

保険契約準備金 
その他負債 

負債の部 合計 

182,678 
8,482 

191,160 
資本金 
資本剰余金 
利益剰余金 

その他利益剰余金 
株主資本合計 
 

純資産の部 合計 

140,000 
0 

△37,589 
△37,589 
102,411 

 
102,411 

    
資産の部合計 293,571 負債及び純資産の部合計 293,571 

（注記） 
１．１株当たりの純資産額は、36,575 円 35 銭であります。 
２．ソルベンシー・マージン比率は、278.3％であります。 
３．金額は、記載単位未満第１位を四捨五入して表示しております。 
 
 
 
 
 
 



                 平成 20 年 4 月 1 日から 
      損益計算書                  の要旨 

                  平成 21 年 3 月 31 日まで 
                      （単位：千円） 

科     目 金   額 

経常収益 
保険料等収入 
保険料 

資産運用収益 
その他経常収益 

292,395 
195,824 
195,824 

60 
96,511 

経常費用 
保険金等支払金 
責任準備金等繰入額 
事業費 

329,281 
11,449 

182,678 
135,154 

経常損失 36,886 

特別利益 0 

特別損失 0 

税引前当期純損失 
法人税及び住民税 
法人税等合計 
当期純損失 

36,866 
1,058 
1,058 

37,944 
（注記） 

１．１株当たりの当期純損失額は、13,551円 42銭であります。 

２．金額は、記載単位未満第１位を四捨五入して表示しております。 


