平成 20 年度 決算公告

貸借対照表 (平成21年3月31日現在)の要旨

(単位:千円)

資産	金 額	負債及び純資産	金額
現金及び預貯金	219,555	保険契約準備金	182,678
有形固定資産	972	その他負債	8,482
無形固定資産	2,051	負債の部 合計	191,160
その他資産	60,893	資本金	140,000
繰延税金資産	100	資本剰余金	0
供託金	10,000	利益剰余金	△37,589
		その他利益剰余金	$\triangle 37,589$
		株主資本合計	102,411
		純資産の部 合計	102,411
資産の部合計	293,571	負債及び純資産の部合計	293,571

(注記)

- 1. 1株当たりの純資産額は、36,575円35銭であります。
- 2. ソルベンシー・マージン比率は、278.3%であります。
- 3. 金額は、記載単位未満第1位を四捨五入して表示しております。

損益計算書

平成 20 年 4 月 1 日から

平成 21 年 3月31日まで

の要旨

(単位:千円)

科目	金額
経常収益	292,395
保険料等収入	195,824
保険料	195,824
資産運用収益	60
その他経常収益	96,511
経常費用	329,281
保険金等支払金	11,449
責任準備金等繰入額	182,678
事業費	135,154
経常損失	36,886
特別利益	0
特別損失	0
税引前当期純損失	36,866
法人税及び住民税	1,058
法人税等合計	1,058
当期純損失	37,944

(注記)

- 1. 1株当たりの当期純損失額は、13,551円42銭であります。
- 2. 金額は、記載単位未満第1位を四捨五入して表示しております。